
UCHWAŁA NR XXV/177/2020 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Godziesze Wielkie na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), oraz art. 211,212,235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/117/2019 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Godziesze Wielkie na 2020 r. zmienionej: 

- zarządzeniem nr 173/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia  29 stycznia 2020 r, 

- uchwałą nr XV/122/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 28 lutego 2020 r, 

- uchwałą nr XVI/131/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 marca 2020 r, 

- zarządzeniem nr 191/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia  31 marca 2020 r, 

- zarządzeniem nr 196/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia  20 kwietnia 2020 r, 

- zarządzeniem nr 199/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia  27 kwietnia 2020 r, 

- zarządzeniem nr 202/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia  29 kwietnia 2020 r, 

- zarządzeniem nr 203/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia  29 kwietnia 2020 r, 

- uchwałą nr XVII/137/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 28 maja 2020 r, 

- zarządzeniem nr 216/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia  29 maja 2020 r, 

- zarządzeniem nr 220/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia  16 czerwca 2020 r, 

- uchwałą nr XVIII/145/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 25 czerwca 2020 r, 

- zarządzeniem nr 224/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia  26 czerwca 2020 r, 

- zarządzeniem nr 231/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia  08 lipca 2020 r, 

- uchwałą nr XIX/146/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 16 lipca 2020 r, 

- uchwałą nr XX/150/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 lipca 2020 r, 

- zarządzeniem nr 241/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia  26 sierpnia 2020 r, 

- uchwałą nr XXI/154/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 10 września 2020 r, 

- zarządzeniem nr 248/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia  14 września 2020 r, 

- uchwałą nr XXII/160/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 29 września 2020 r, 

- zarządzeniem nr 254/2020  Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia  30 września 2020 r, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D72CCE2-F02A-4424-B259-19FB8DCC32D2. podpisany Strona 1



- zarządzeniem nr 262/2020  Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia  19 października 2020 r., 

- zarządzeniem nr 265/2020  Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia  29 października 

- 2020 r., 

- uchwałą nr XXIII/168/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 30 października 2020 r., 

- zarządzeniem nr 273/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 17 listopada 2020 r. 

- uchwałą nr XXIV/172/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 24 listopada 2020 r. 

- zarządzeniem nr 277/2020 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 10 grudnia 2020 r. 

1) § 1 i § 2  otrzymują brzmienie:  

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości  

56.456.599,17 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 48.988.989,35 zł,  

2) dochody majątkowe w kwocie 7.467.609,82 zł,   

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

gminie ustawami w wysokości 17.776.492,21 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3a, 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań majątkowych  

z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych na realizację zadań bieżących  w wysokości 154.710,05 zł, na 

realizację zadań majątkowych w wysokości 3.116.845,77 zł.  

3) Dochody z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 i Rządowego Programu Inwestycji 

Lokalnych wynoszą 3.224.275,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości 59.630.742,17 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  48.791.986,06 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 10.838.756,11 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują: 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i  innych zadańzleconych 

ustawami w wysokości 17.776.492,21 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3b, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D72CCE2-F02A-4424-B259-19FB8DCC32D2. podpisany Strona 2



2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w częścizwiązanej z realizacją 

zadań j.s.t. bieżących w kwocie 156.610,11 zł i majątkowych w kwocie 3.341.064,77 zł”,; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Deficyt budżetu w kwocie 3.174.143,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu    

nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych”.; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 9.252.418,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 5.”; 

4) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 6.078.275,00 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 5.”; 

5) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Określa plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami i wydatki z tym 

związane: 

1) Dochody w wysokości 1.473.152,00 zł 

2) Wydatki w wysokości 1.748.152,00 zł.”; 

6) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

7) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

8) Załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

9) Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

10) Załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D72CCE2-F02A-4424-B259-19FB8DCC32D2. podpisany Strona 3



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Mirosława Kobyłka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D72CCE2-F02A-4424-B259-19FB8DCC32D2. podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia 16 410 390,74 18 362 786,74

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 8 492 701,00 8 543 701,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 492 701,00 8 543 701,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 101 396,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 101 396,00
Wpływy do rozliczenia 1 424 275,00 3 224 275,00

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

1 424 275,00 3 224 275,00

801 Oświata i wychowanie 1 595 047,98 1 454 247,98
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 75 121,00 74 421,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 2 000,00 1 300,00

Przedszkola 620 831,00 557 731,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 28 400,00 21 300,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 153 600,00 97 600,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 130 000,00 53 000,00
0830 Wpływy z usług 130 000,00 53 000,00

54 645 003,17 56 456 599,17

75816

80103

80104

80148

Razem:

-63 100,00

-140 800,00
-700,00

-700,00

-7 100,00

-56 000,00

-77 000,00
-77 000,00

1 811 596,00

Rozdział Zmiana
1 952 396,00

75801 51 000,00

51 000,00

75802 101 396,00

101 396,00
1 800 000,00

1 800 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/177/2020
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 21 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D72CCE2-F02A-4424-B259-19FB8DCC32D2. podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 3 618 659,49 3 698 659,49

Pozostała działalność 61 371,08 141 371,08
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 271,08 118 271,08

750 Administracja publiczna 5 705 550,00 5 586 946,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 758 269,00 4 654 665,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 720 000,00 2 620 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 476 800,00 461 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300 000,00 250 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 451 396,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 90 000,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 375,00 159 375,00
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 394 500,00 384 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 12 000,00

Pozostała działalność 187 748,00 182 748,00
4430 Różne opłaty i składki 81 248,00 76 248,00

801 Oświata i wychowanie 17 497 740,98 17 117 940,98
Szkoły podstawowe 11 142 458,74 10 903 458,74

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 383 940,00 430 211,31
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 348 342,92 347 142,92
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 81 572,00 87 600,69
4300 Zakup usług pozostałych 98 400,00 98 300,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 710 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 546 301,00 545 601,00
4260 Zakup energii 10 000,00 9 300,00

Przedszkola 3 264 872,00 3 201 772,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 723 500,00 1 721 400,00
4220 Zakup środków żywności 153 600,00 97 600,00
4260 Zakup energii 55 000,00 51 000,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 000,00

Rozdział Zmiana
80 000,00

60095 80 000,00
80 000,00

-118 604,00
-103 604,00
-100 000,00

-15 000,00

75023

75085

75095

80101

-50 000,00

10 000,00

101 396,00

-50 000,00

-10 000,00
-5 000,00
-5 000,00
-5 000,00
-5 000,00

-379 800,00
-239 000,00

46 271,31
-1 200,00
6 028,69
-100,00

80103

80104

-290 000,00
-700,00
-700,00

-4 000,00
-1 000,00

-63 100,00
-2 100,00

-56 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/177/2020
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 21 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D72CCE2-F02A-4424-B259-19FB8DCC32D2. podpisany Strona 1



Stołówki szkolne i przedszkolne 383 374,00 306 374,00
4220 Zakup środków żywności 130 000,00 53 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 191 435,89 3 371 435,89
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 538 152,00 1 748 152,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 416 116,00 1 626 116,00
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 93 472,00 63 472,00

4300 Zakup usług pozostałych 93 472,00 63 472,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 378 854,04 328 854,04

Pozostałe zadania w zakresie kultury 116 709,56 66 709,56
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 309,56 9 309,56
4300 Zakup usług pozostałych 47 500,00 17 500,00

59 919 146,17 59 630 742,17

90026

92105

Razem:

-50 000,00
-50 000,00

-20 000,00
-30 000,00

-288 404,00

80148

90002

-77 000,00
-77 000,00
180 000,00
210 000,00
210 000,00
-30 000,00
-30 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D72CCE2-F02A-4424-B259-19FB8DCC32D2. podpisany Strona 2



Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

10 015 269,34 5 672 481,87 326 124,47 2 649 853,00 1 366 810,00 0,00

1. 010 01010

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej dla
miejscowości Godziesze Małe, Kąpie,
Krzemionka, Biała, Wola Droszewska i
Zadowice wraz z modernizacją oczyszczalni
ścieków w Godzieszach Małych, w tym:
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej dla
miejscowości: Zadowice i część Woli
Droszewskiej - Etap III

2 096 933,00 699 246,00 1 397 687,00 Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0104
3013

6057 1 397 687,00 1 397 687,00
6059 246 663,00 246 663,00
6050 452 583,00 452 583,00

2. 010 01010 6050
Budowa rurociagu wodociągowego
magistralnego Żydów-Borek gmina Godziesze
Wielkie 

50 000,00 50 000,00 Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

0108
/1107

Rozbudowa sieci wodociągowej  na terenie
Gminy Godziesze Wielkie 185 000,00 185 000,00 Urząd Gminy

Godziesze Wielkie

Środki z UE

KOD
zadania

Jednostka
organizacyjna
realizująca program
lub koordynująca
wykonanie
programu

Rozdz.
dochody

własne jst

środki
pochodzące  
                      
                      
                      
                  
z innych
źródeł

Dział Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe, w tym zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2020 po zmianach

§

Zadania inwestycyjne

Nr
środki

wymienione
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyt na
prefinansowanie

Fundusz
sołecki

z tego źródła finansowania

60503. 010 01010

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/177/2020
Rady Gminy Godziesze Wielkie 
z dnia 21 grudnia 2020 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D72CCE2-F02A-4424-B259-19FB8DCC32D2. podpisany Strona 1



1) Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości
Saczyn dz. Nr 28/4,28/18,28/13 35 000,00 35 000,00 0102

2) Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości
Borek dz. Nr 236,354/10,355/9 150 000,00 150 000,00 0103

4. 010 01010 6050
Budowa przyłączy kanalizacyjnych do
nowowybudowanej sieci kanalizacji sanitarnej
w miejscowości  Godziesze Małe, ul.
Ostrowska, Biała

220 000,00 160 000,00 60 000,00 Urząd Gminy
Godziesze Wielkie 0109

5. 010 01010 6050
Budowa przepompowni ścieków wraz z
rurociagiem grawitacyjno- tłocznym w
miejscowosci Wolica

250 000,00 250 000,00 Urząd Gminy
Godziesze Wielkie 0107

6. 010 01010 6050 Budowa przyłączy kanalizacyjnych do sieci
kanalizacji sanitarnej w miejscowości Wolica 300 000,00 250 000,00 50 000,00 Urząd Gminy

Godziesze Wielkie 0101

7. 010 01010 6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Wolica,
Borek,Żydów - etap II - Zadanie 3.2 w
miejscowości Wolica

300 000,00 300 000,00 Urząd Gminy
Godziesze Wielkie 0105

8. 010 01010 6050
Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni
ścieków w miejscowosci Saczyn- opracowanie
koncepcji

15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy
Godziesze Wielkie 0112

9. 010 01010 6050
Budowa przyłączy kanalizacyjnych do
nowowybudowanej sieci kanalizacji sanitarnej
w miejscowości  Zadowice i części Woli
Droszewskiej

300 000,00 200 000,00 100 000,00 Urząd Gminy
Godziesze Wielkie 0110

10. 010 01095 6050

Program pn. "Deszczówka" w roku 2020
obejmujacy zadania:
1) Wykorzystanie wody opadowej w celu
nawadniania terenów zielonych i boiska przy
Zespole Szkół nr 1 w Godzieszach Wielkich, ul.
Księdza Augustyna Kordeckiego 8.
2) Wykorzystanie wody opadowej w celu
nawadniania zieleni przy budynkach Szkoły
Podstawowej im. Jana Pawła II w Starej
Kakawie, Stara Kakawa 57.
3) Wykorzystanie wody opadowej w celu
nawadniania zieleni przy Budynku Tradycji w
Godzieszach Wielkich, ul. 11 Listopada nr 1.

35 000,00 12 769,00 22 231,00 Urząd Gminy
Godziesze Wielkie 0111

11. 010 01010 6050 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w
miejscowości Skrzatki 85 000,00 85 000,00 Urząd Gminy

Godziesze Wielkie 0106

3 836 933,00 2 207 015,00 0,00 1 397 687,00 232 231,00 0,00

60503. 010 01010

Dział   010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D72CCE2-F02A-4424-B259-19FB8DCC32D2. podpisany Strona 2



Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy
Godziesze Wielkie w tym: 1 870 162,42 1 127 432,87 234 025,55 0,00 508 704,00 0,00 Urząd Gminy

Godziesze Wielkie

Przebudowa dróg gminnych biegnących przez
miejscowości Godziesze Wielkie i Końska Wieś,
będących łącznikiem tych wsi z drogami
powiatowymi nr 6232P i 4631P

24 000,00 24 000,00 6014

Przebudowa drogi gminnej nr 675913P w
miejscowości Godziesze Wielkie wraz z
włączeniem do istniejącej nawierzchni przy drodze
powiatowej

604 000,00 245 296,00 358 704,00 6081

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Godziesze Wielkie  100 000,00 91 500,00 8 500,00 6018

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Biała  -
FOGR 270 000,00 110 000,00 10 000,00 150 000,00 6010

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Zadowice - opracowanie dokumentacji 47 000,00 47 000,00 6021

pozostałych dróg 825 162,42 633 636,87 191 525,55

600 60095 6050 Budowa parkingu przy drodze gminnej nr
675900P w Stobnie Siódmym 118 271,08 80 000,00 38 271,08 Urząd Gminy

Godziesze Wielkie 6025

1 988 433,50 1 207 432,87 272 296,63 0,00 508 704,00 0,00

1. 700 70005

Remont obiektu poszkolnego w Kakawie Kolonii
z przeznaczeniem na siedzibę wiejskiego
inkubatora przedsiębiorczości, aktywności i
edukacji

2 360 000,00 1 107 834,00 1 252 166,00 Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

7001/
9008

6057 1 252 166,00 1 252 166,00

6059 417 390,00 417 390,00

6050 690 444,00 690 444,00

2. 700 70005 6050
Termomodernizacja i remont  budynku
administracyjno-mieszkalnego w Godzieszach
Wielkich, ul. 11 Listopada 8

520 000,00 520 000,00 Urząd Gminy
Godziesze Wielkie 7003

3. 700 70005 6050
Instalacja dodatkowego źródła ciepła w
budynku Ośrodka Zdrowia w Godzieszach
Wielkich

30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy
Godziesze Wielkie 7004

2 910 000,00 1 657 834,00 0,00 1 252 166,00

1. 750 75023 6050
Likwidacja barier architektonicznych w Urzędzie
Gminy Godziesze Wielkie poprzez zainstalowanie
platformy pionowej dla osób niepełnosprawnych

74 375,00 56 000,00 18 375,00 Urząd Gminy
Godziesze Wielkie 7002

Dział 700

6001.

Dział 600

60016 6050

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D72CCE2-F02A-4424-B259-19FB8DCC32D2. podpisany Strona 3



2. 750 75023 6050 Instalacja dodatkowego źródła ciepła w budynku
Urzędu Gminy Godziesze Wielkie 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

Godziesze Wielkie 7501

3. 750 75023 6050 Wymiana centrali telefonicznej w budynku Urzędu
Gminy w Godzieszach Wielkich 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

Godziesze Wielkie 7502

159 375,00 141 000,00 18 375,00

1. 754 75412 6050 Rozbudowa budynku strażnicy OSP Zajączki
Bankowe, w tym o pomieszczenia garażowe 36 000,00 24 000,00 12 000,00 Urząd Gminy

Godziesze Wielkie 0003

2. 754 75412 6050 Wymiana pokrycia dachowego na budynku OSP  w
Borku 64 000,00 43 000,00 11 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

Godziesze Wielkie 7541

100 000,00 67 000,00 23 000,00 10 000,00

1 801 80101 6050

Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Stobnie Siódmym w ramach
rozbudowy Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w
Stobnie Siódmym o budynek sali gimnastycznej z
łacznikiem z zastosowaniem odnawialnych źródeł
energii.

710 000,00 210 000,00 500 000,00 Urząd Gminy
Godziesze Wielkie 8011

710 000,00 210 000,00 500 000,00

2. 900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego, w tym:        3 000,00 3 000,00

 Przygotowanie dokumentacji i wykonanie
oświetlenia w m. Nowa Kakawa koło Pani
Krawczyk

3 000,00 3 000,00 Urząd Gminy
Godziesze Wielkie 9152

3 000,00 3 000,00

1. 921 92109 6050 Rozbudowa i remont świetlicy wiejskiej we wsi
Kolonia Kakawa 24 691,72 5 500,00 19 191,72 Urząd Gminy

Godziesze Wielkie 9211

2. 921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej we wsi Biała 17 336,12 8 700,00 8 636,12 Urząd Gminy
Godziesze Wielkie 0001

42 027,84 14 200,00 27 827,84

1. 926 92601 6050

Remont budynku szatniowego z zapleczem
sanitarnym i magazynowym w Kakawie Kolonii 39,
wraz z zakupem sprzętu sportowego -  w ramach
programu "Szatnia na medal"

240 500,00 143 000,00 97 500,00 Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

9261
9216

2. 926 92601 6050 Budowa studni głębinowej na boisku sportowym  w
Godzieszach Wielkich 25 000,00 25 000,00 Urząd Gminy

Godziesze Wielkie 9262

265 500,00 168 000,00 97 500,00

Dział 900

Dział 921

Dział 754

Dział 801

Dział 926

Dział 750

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D72CCE2-F02A-4424-B259-19FB8DCC32D2. podpisany Strona 4



900 90001 6060 Zakup pompy na przepompownię ścieków w
Godzieszach Małych, ul. Kwiatowa 43 000,00 43 000,00 Urząd Gminy

Godziesze Wielkie

43 000,00 43 000,00

696 486,77 696 486,77

1. 754 75412 6230 Dotacje celowe dla OSP 20 000,00 20 000,00 OSP z terenu Gminy
Godziesze Wielkie

2. 900 90001 6230
 Dotacje celowe dla osób fizycznych na
dofinansowanie budowy przydomowych
oczyszczalni ścieków

45 000,00 45 000,00 Mieszkańcy gminy
Godziesze Wielkie

3. 900 90095 6619

Dotacja celowa dla Miasta Kalisza na wspólną
realizację projektu pn.: " Regionalna Zintegrowana
Infrastruktura Informacji Przestrzennej Aglomeracji
Kalisko-Ostrowskiej"

27 158,77 27 158,77 Miasto Kalisz

4. 600 60016 6690

Przebudowa drogi gminnej nr 675913P w
miejscowości Godziesze Wielkie wraz z
włączeniem do istniejącej nawierzchni przy drodze
powiatowej - zwrot niewykorzystanych środków z
Funduszu Dróg Samorządowych

52 724,00 52 724,00 Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

5. 851 85111 6220
Dotacja na zakup respiratora, kardiomonitora oraz
łóżka dla wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im.
Ludwika Perzyny w Kaliszu

8 000,00 8 000,00 Urząd Gminy
Godziesze Wielkie

6. 600 60014 6300

Pomoc finansowa dla Powiatu Kaliskiego na
przebudowę dróg powiatowych w zakresie
utwardzenia poboczy w miejscowości Żydów, Wola
Droszewska, Wolica, Skrzatki, Godziesze Małe(ul.
Ostrowska) 

498 604,00 498 604,00 Starostwo Powiatowe
w Kaliszu

7. 754 75404 6170 Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na
dofinansowanie zakupu samochodu 25 000,00 25 000,00

Komenda
Wojewódzka Policji w
Poznaniu

8. 900 90015 6010

Wniesienie do Spółki OświetlenIe Uliczne i
Drogowe  z o.o. wkładu pieniężnego w zamian za
udziały  z przeznaczeniem na rozbudowę
oświetlenia drogowego na terenie Gminy
Godziesze Wielkie, 

20 000,00 20 000,00
Spółka Oświetlenie
Uliczne i Drogowe z
o.o.

84 000,00 84 000,00

Pozostałe wydatki majątkowe

Rezerwa

Razem

Zakupy inwestycyjne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D72CCE2-F02A-4424-B259-19FB8DCC32D2. podpisany Strona 5



758 75818 6800 Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne, 84 000,00 84 000,00

10 838 756,11 6 495 968,64 326 124,47 2 649 853,00 1 366 810,00 0,00 xOgółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D72CCE2-F02A-4424-B259-19FB8DCC32D2. podpisany Strona 6



        Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXV/177/2020 

        Rady Gminy Godziesze Wielkie  

        z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2020r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  9 252 418,00 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 32 422,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 

950 5 000 000,00 

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 19 996,00 

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 200 000,00 

Rozchody ogółem:  6 078 275,00 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 100 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 254 000,00 

3 Przelewy na rachunki lokat 994 5 724 275,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D72CCE2-F02A-4424-B259-19FB8DCC32D2. podpisany Strona 1



                                                                                   
                                                                                                          Załącznik nr 5 

                                               do Uchwały nr XXV/177/2020  
                                               Rady Gminy Godziesze Wielkie 

                                                                                                                    z dnia 21 grudnia 2020 r. 
 
 

Dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych na 2020 r. 

   
  

  w złotych 

L.p. Wyszczególnienie Plan  

I. Dochody 3.224.275,00 

1. Dochody majątkowe 3.224.275,00 

 Dział 758 – Różne rozliczenia 
Rozdz. 75816 – Wpływy do rozliczenia 
§ 6290 – Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
samorządów, województw pozyskane z innych źródeł 

 
3.224.275,00 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D72CCE2-F02A-4424-B259-19FB8DCC32D2. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do uchwały Nr XXV/177/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 21 grudnia 2020 r. w sprawie
zmian w budżecie Gminy Godziesze Wielkie na 2020 r.

Budżet gminy na 2020 r. niniejszą uchwałą zostaje zwiększony po stronie dochodów o kwotę 1.811.596,00
zł, i zmniejszony po stronie wydatków o kwotę 288.404,00 zł w sposób następujący:

- W zakresie dochodów:

W dziale 758 – Różne rozliczenia - zwiększa się dochody o kwotę 1.952.396,00 zł w tym o kwotę
51.000,00 zł w związku ze zwiększeniem części oświatowej subwencji ogólnej zgodnie z pismem
Ministerstwa Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr ST3.4750.6.2020.g z dnia 27.11.2020 r.
oraz o kwotę 101.396,00 zł w związku z otrzymaną subwencją ogólną z rezerwy na 2020 rok, zgodnie z
pismem Ministerstwa Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr ST3.4751.10.2020 z dnia 9.12.2020
r. i o kwotę 1.800.000,00 zł jako środki otrzymane z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych i
Funduszu Przeciwdziałania Covid-19. na dofinansowanie zadania inwestycyjnego p.n.
„Przebudowa dróg gminnych biegnących przez miejscowości Godziesze Wielkie i Końska Wieś
będących łącznikiem tych wsi z drogami powiatowymi nr 6232P i 4631P”.

W dziele 801 – Oświata i wychowanie zmniejsza się dochody o kwotę 140.800 zł z tytułu opłat za
korzystanie z wychowania przedszkolnego oraz z opłat za wyżywienie z uwagi na ich mniejsze wykonanie
w związku z wprowadzeniem do jednostek oświatowych metody nauki zdalnej w związku z epidemią
COVID-19.

- W zakresie wydatków:

W dziale 600 – Transport i łączność zwiększa się wydatki o kwotę 80.000,00 zł na zadanie inwestycyjne
pn. „Budowa parkingu przy drodze gminnej nr 675900P w Stobnie Siódmym” z przeznaczeniem na
zakup działki; zmniejszając o tę kwotę wydatki bieżące w dziale 900 – Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska o kwotę 30.000,00 zł; w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego o kwotę 50.000,00 zł

W dziale 750 – Administracja publiczna zmniejsza się wydatki o kwotę 118.604,00 zł wynikającą z
oszczędności na realizowanych zadaniach w tym dziale, m.in. na wynagrodzeniach, zakupie materiałów i
szkoleniach.

W dziale 801 – Oświata i wychowanie zmniejsza się wydatki o kwotę 379.800,00 zł w tym o kwotę
290.000,00 zł na zadaniu inwestycyjnym dotyczącym Budowy Sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno
- Przedszkolnym w Stobnie Siódmym w ramach rozbudowy Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w
Stobnie Siódmym o budynek sali gimnastycznej z łącznikiem z zastosowaniem odnawialnych
źródeł energii” z uwagi na wykonany mniejszy zakres robót w związku z epidemią wirusa Sars-
Cov-2 oraz o kwotę 140.800,00 zł w zakresie zakupu żywności, energii, wynagrodzeń, usług i
innych opłat w związku z wprowadzeniem systemu nauki zdalnej. Ponadto zwiększa się wydatki o
kwotę 51.000,00 zł po wprowadzeniu w drodze rozporządzenia jednorazowego dofinansowania zakupu
sprzętu i usług dla nauczycieli w związku z wprowadzeniem kształcenia na odległość zgodnie z pismem
Ministerstwa Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej nr ST3.4750.6.2020.g z dnia 27.11.2020 r.

W dziele 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększa się wydatki o kwotę

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D72CCE2-F02A-4424-B259-19FB8DCC32D2. podpisany Strona 1



210.000,00 zł celem zabezpieczenia środków na opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi.

Ponadto zwiększa się przychody budżetu o kwotę 2.200.000,00 zł i rozchody budżetu o kwotę
4.300.000,00 zł w sposób następujący :

- W zakresie przychodów wprowadzając nadwyżkę z lat ubiegłych w kwocie 2.200.000,00 zł .

- W zakresie rozchodów o kwotę 4.300.000,00 zł przekazując środki na rachunek lokat.

Ponadto niniejszą uchwałą zmniejsza się również deficyt budżetu o kwotę 2.100.000,00 zł z kwoty
5.274.143,00 zł do kwoty 3.174.143,00 zł .

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D72CCE2-F02A-4424-B259-19FB8DCC32D2. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Tiret 21 (21)
	Paragraf 1 Tiret 22 (22)
	Paragraf 1 Tiret 23 (23)
	Paragraf 1 Tiret 24 (24)
	Paragraf 1 Tiret 25 (25)
	Paragraf 1 Tiret 26 (26)
	Paragraf 1 Tiret 27 (27)
	Paragraf 1 Tiret 28 (28)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 4

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 5

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 6

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 10
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 10 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 5 zm. Paragraf 10 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

